Gessi Barbosa Guimarães <gessi@jundiai.sp.leg.br>

Fwd: Agradecimento Moção nº 478/2023
1 mensagem

Antonio Carlos Albino <albino@jundiai.sp.leg.br> 12 de maio de 2023 às 15:18
Para: Gessi Barbosa Guimarães <gessi@jundiai.sp.leg.br>

---------- Forwarded message ---------
De: Thainá da costa Cavallo Baldonado <tbaldonado@sp.gov.br>
Date: sex., 12 de mai. de 2023 às 14:59
Subject: Agradecimento Moção nº 478/2023
To: albino@jundiai.sp.leg.br <albino@jundiai.sp.leg.br>, madsonhenrique@jundiai.sp.leg.br
<madsonhenrique@jundiai.sp.leg.br>

Prezados Vereadores,
Confirmamos o recebimento e agradecemos a Moção de Apoio ao Governo do Estado de São Paulo
na Ins tuição do Plano Estadual Integrado do dia 06 de abril de 2023.
Ficamos à disposição.

Atenciosamente;